
 
 
 

BESLUIT 
 
 

   

 

Zaaknr. : 274986 
Kenmerk : 490908 

 

Het algemeen bestuur van Waterschap Brabantse Delta; 
 
gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur van 18 januari 2022 (nummer 488195), over de 
projectplannen Waterwet verbetering regionale keringen Mark, Dintel en Vliet betreffende deelgebieden: 
 

• Etten-Leur (Zeedijk) 
• Breda 

• Steenbergen 
 
gelet op artikel 5.4 Waterwet en afdeling 3:4 Algemene wet bestuursrecht; 
 

B E S L U I T : 
 
Vast te stellen het projectplan Waterwet verbetering regionale keringen: 

• Deelgebied Etten-Leur (Zeedijk) met nummer 491030 
• Deelgebied Breda met nummer 491028 
• Deelgebied Steenbergen met nummer 491029 

 

 
Dit besluit treedt in werking de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt door de provincie. 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 2 maart 2022, 
 
 

 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 
 

 
 
drs. C.J.G.M. de Vet 

 

 
 
 
dr. A.F.M. Meuleman 

 


